

Bilag 2 – Pris og betalingsbestemmelser

1 PRISER OG RABATTSATSER

Priser og rabattsatser for møbler innenfor de definerte produktgruppene er angitt i bilag 1 a.

Dersom Leverandøren har salg, kampanje eller lignende på sine produkter til bedriftsmarkedet skal prisene på disse produktene også gjelde for produktene som selges til Kunden, så fremt disse er lavere enn prisene slik de fremgår av prislistene som inngår i denne kontrakten.

2 FAKTURERING

Fakturering skjer etterskuddsvis pr. leveranse, med mindre noe annet er særskilt avtalt. Fakturert beløp skal gjelde de varer som er levert frem til faktureringstidspunktet.

Betaling skjer i henhold til faktura per 30 (tretti) kalenderdager.

Eventuelle fakturagebyr vil ikke bli dekket.

Fakturaer skal spesifiseres og dokumenteres slik at de kan kontrolleres av Kunden.

Alle fakturaer skal merkes med navn på bestiller, saksbehandlerkode og enhet. Det skal være mulig å knytte den enkelte faktura opp mot det enkelte avrop. Samlefactura godtas ikke med mindre det gjort særskilte avtaler med Kunde.

Ved avvik mellom faktura og bestilte varer, eller at fakturaen ikke er spesifisert og merket i henhold til ovenstående, vil Kunden kunne holde tilbake betaling inntil riktig faktura er oversendt.

3 E- FAKTURA

Kunden kan kreve at Leverandøren leverer elektronisk faktura i EHF-standard.

4 PRISENDRING

Prisene angitt i bilag 1A, og eventuelle andre priser i avropsavtaler inngått innenfor denne rammeavtalen, kan kun endres:

- a) Dersom endrede regler fører til endringer i offentlige avgifter eller skatter på slike varer som rammeavtalen omfatter.
- b) Prisene skal være faste i hele hovedavtaleperioden (2 år). Ved evt. forlenging av avtalen kan disse justeres i henhold til utviklingen i konsumprisindeksen. Utgangspunktet er siste kjente indekstall før tilbudsfristens utløp.

- c) For de produkter der pris er angitt i avtalen er det prisen som skal være fast og bindende i henhold til reguleringer over. For de produkter der det kun er angitt rabattsats, så skal rabattsatsen være bindende i avtaleperioden.